MECHANIK

PRACA W SUCHYM SRODOWISKU

EN 388: 2016



MECHANIK

PRACA W SUCHYM SRODOWISKU

KOD PRODUKTU

MATERIAL
Dton
Grzbiet
Mankiet
Grubosé

ROZMIARY

JEDNOSTKA

OPAKOWANIE
llo$¢ w kartonie
llo$¢ w woreczku

Opakowanie detaliczne

WYMIARY
Karton WxSxG (cm)
Karton (cbm)

WAGA
Karton (kg)

Para (g)

POPIS

Rekawiczki kombinowane ze skéry koziej z bawetnianym tytem.

A1020

licowka kozia (szara)

bawetna
bawetna
0,7—-1,0 mm (cze

7/S-11/2XL

para

120 par
12 par

$¢ dfonicowa)

rozmiar 10 / XL réwniez z blistrem

5 6 7 8

- - 55x28x24  55x28x24

= - 0,0370 0,0370

5 6 7 8

- - 8,60 9,00

- - 64,6 67,9
Tabela rozmiaréw (cm) 5 6

Dtugosé catkowita (A)
Dtugosé mankietu (B)
Szerokos¢ mankietu (C)
Szerokosc dtoni (D)

Tolerancja (A) £ 0,20 (cm)
Tolerancja (B) £ 0,10 (cm)

9 10
58x28x27  58x28x27
0,0438 0,0438
9 10
10,2 10,4
77,5 79,2
7 8 9
25,0 26,0 27,0
8,50 9,00 9,50
10,0 10,5 11,0
10,5 11,0 11,5

Tolerancja (C) £0,20 (cm)
Tolerancja (D) £0,20 (cm)

11
58x28x27
0,0438

11
10,6
80,4

10

28,0
10,0
11,5
12,0

11

29,0
10,5
12,0
12,5



NORMY

(EU) 2016/425
EN ISO 21420:2020 Rekawice ochronne - wymagania ogdlne i metody badan
EN 388:2016 + A1:2018 Rekawice chronigce przed zagrozeniami mechanicznymi

POZIOM OCHRONY
ZAGROZENIA MECHANICZNE LVL wartos$¢ jednostka

odpornos¢ na Scieranie 2 500 —2.000 cykl
odpornos¢ na przeciecie X nietestowano index
odpornosc¢ na rozdarcie 2 25-50 N
odpornosc¢ na przebicie 1 20-60 N
odpornos¢ na przeciecie ISO X nietestowano N

CECHY SPECJALNE
- rozmiar 10 / XL dostepny réwniez w wersji z blistrem



EAN
Opakowanie podstawowe (bez blistra)

A1020/07 8592390013415
A1020/08 8592390013422
A1020/09 8592390012005
A1020/10 8592390000491
A1020/11 8592390041838

Opakowania detaliczne (z blistrem)
A1020/10/SPE 8592390081506



